
2 PROVA DI QUALIFICAZIONE CAMPIONATO ES B
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Programma gare del giorno 22/05/2021 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

22/05/2021 100 m Misti - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 3 di 31

3 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport

5 BOTTEGA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

6 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 32

1 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto

2 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

4 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 GIAI Noemi 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 DE ZAIACOMO Matilde 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 PEROTTI Silvia 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

8 CRESPI Rebecca 2011 ITA Aosta Nuoto

Serie 1 di 33

1 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport

2 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport

3 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 ZANFORLIN Marta 2011 ITA Derthona Nuoto 1'44.60
5 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport

6 MINNITI Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto

7 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport

8 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport

22/05/2021 100 m Misti - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 4 di 44

1 TOSCO Ettore 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport

4 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

6 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 3 di 45

1 CHEKH Vsevolod 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza

2 MACCARONE Riccardo 2011 ITA Dynamic Sport

3 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA Dynamic Sport

4 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

6 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport

8 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 46

1 BALLARI Amedeo 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 MASUZZO-CASTAGNA Akira 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 CLARA Alessio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 RUOCCO Diego 2011 ITA Derthona Nuoto

6 HYZOTI Devid 2011 ITA Derthona Nuoto

7 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport

8 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori
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Serie 1 di 47

1 LUCA Alexandru 2010 ITA Dinamica ssd

2 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto

3 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd 1'32.00
4 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'25.20
5 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto 1'29.51
6 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1'35.30
7 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

22/05/2021 50 m Farfalla - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 3 di 38

3 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport

5 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 39

1 VIALE Clara 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CREPALDI Emma 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

3 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport

7 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 310

1 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport

3 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd 48.10
4 ROMANINI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto 44.10
5 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.80
6 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport

8 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

22/05/2021 50 m Farfalla - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 2 di 211

1 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto

2 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 SCHIAVO Diego 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

4 RUOCCO Diego 2011 ITA Derthona Nuoto

5 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 212

1 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 LOVERA Davide 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 47.80
4 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto 34.90
5 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport 47.70
6 CORSINI Joen 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

7 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 MAIOLO Andrea 2011 ITA Dynamic Sport

22/05/2021 100 m Stile Libero - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 4 di 413

3 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd

5 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 3 di 414

1 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport

2 STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

3 BARBIN Carlotta 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

4 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport

6 MILANO Eleonora 2011 ITA Promonuoto asd - Torino

7 SOARES GALLI Anna Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara
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Serie 2 di 415

1 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport

5 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 ARIAGNIO Lara 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 1 di 416

1 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'46.20
2 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport 1'39.40
3 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'33.40
4 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Derthona Nuoto 1'28.00
5 AGOSTI Irene 2011 ITA Derthona Nuoto 1'28.70
6 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport 1'37.30
7 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd 1'41.40
8 GIAI Noemi 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 2'02.30

22/05/2021 100 m Stile Libero - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 4 di 417

2 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport

3 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

5 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

6 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 3 di 418

1 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

2 SIGNORINI Alessio 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

3 MONFARDINI Mattia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport

5 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto

6 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

7 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 419

1 CORSINI Joen 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

2 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport

3 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd

4 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport

6 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport

7 PUSKOVIC Stefan 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

8 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 1 di 420

1 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 1'34.10
2 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd 1'29.90
3 BORGESA Davis 2010 ITA Dinamica ssd 1'25.80
4 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'13.80
5 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.10
6 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport 1'29.40
7 LUCA Alexandru 2010 ITA Dinamica ssd 1'32.30
8 LICARI Federico 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'38.90
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22/05/2021 50 m Dorso - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 4 di 421

3 CANDIANI Ginevra 2012 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

4 VERDEROSA Sofia Virginia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 ZANFORLIN Marta 2011 ITA Derthona Nuoto

Serie 3 di 422

1 VOLPIANO Isabel 2012 ITA Dinamica ssd

2 ALBACE Giorgia 2012 ITA Aosta Nuoto

3 CORRIDORE Giulia Andrea 2012 ITA Dynamic Sport

4 CERIOTTI Ginevra Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

5 FREZZATO Miriam 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 LENAZ Valentina 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

7 PERNICE Federica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 423

1 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 QUARANTA Martina 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 CRISPINO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.80
5 MURRU Mia 2012 ITA Dynamic Sport

6 CRISETTI Vanessa 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 COLOSIMO Rachele 2011 ITA Aosta Nuoto

8 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 1 di 424

1 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'01.80
2 SANSONE Valentina 2012 ITA Dinamica ssd 59.20
3 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd 57.80
4 MILANO Eleonora 2011 ITA Promonuoto asd - Torino 47.20
5 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.70
6 CAMARDA Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto 57.90
7 GARLEANU Sara Ana Maria 2012 ITA Derthona Nuoto 59.80
8 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'03.50

22/05/2021 50 m Dorso - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 3 di 325

1 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd

2 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 PINTO Gioele 2011 ITA Dinamica ssd

5 ROMA Luca 2011 ITA Dynamic Sport

6 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 AGRIMONTI Leonardo 2010 ITA Aosta Nuoto

Serie 2 di 326

1 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 TARARA' Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport

4 TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd 1'06.00
5 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 TORNAVACCA Gabriele 2011 ITA Dynamic Sport

7 MARIANI Francesco 2011 ITA Dinamica ssd

8 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 327

1 CHIALES Ettore 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.60
2 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.10
3 BANICA Vlad Ionut 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.60
4 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.80
5 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.60
6 BALTIERI Matteo 2011 ITA Dynamic Sport 50.60
7 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 52.40
8 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd 57.90
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22/05/2021 100 m Rana - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 2 di 228

2 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

3 ROCCI Elena 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 DE ZAIACOMO Matilde 2012 ITA UISP Pinerolo Nuoto

5 LOMBARDI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto

6 ZACCARIA Virginia 2011 ITA Dynamic Sport

Serie 1 di 229

1 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 GRAGNOLATI Sophia 2011 ITA Derthona Nuoto

3 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport

4 CREPALDI Emma 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 1'38.30
5 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport

7 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

8 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

22/05/2021 100 m Rana - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 3 di 330

3 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport

4 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 MASUZZO-CASTAGNA Akira 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

Serie 2 di 331

1 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport

2 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto

3 NOVELLI Giorgio 2011 ITA Derthona Nuoto

4 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 GIORGI Pietro 2010 ITA Derthona Nuoto

8 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 1 di 332

1 SPISA Lorenzo 2010 ITA Dinamica ssd

2 LOGUERCIO Luca 2010 ITA Derthona Nuoto

3 TOSCO Ettore 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto

4 SCHIAVO Diego 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 1'43.60
5 BAIMA Niccolo' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'46.70
6 BALLARI Amedeo 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

7 CARRARA Pietro 2010 ITA Dynamic Sport

8 PIGOLI Alfredo 2011 ITA Derthona Nuoto

22/05/2021 50 m Rana - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 2 di 233

1 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto

2 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd

3 PORZIONATO Giada 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 PERNICE Ludovica 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CERMELE Maria 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 SOARES GALLI Anna Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

7 STANCZYK Maya 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

Serie 1 di 234

1 ALBERTINO Alyssa 2012 ITA Dynamic Sport

2 VENTURELLO Livia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.80
3 BORCA Martina 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.10
4 TEI Teresa 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 51.40
5 PUERARI Sofia 2012 ITA Dynamic Sport 55.50
6 GRACEFFA Arianna 2011 ITA Dinamica ssd 58.20
7 TINJALA Bianca Maria 2011 ITA Dinamica ssd 1'09.40
8 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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22/05/2021 50 m Rana - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 4 di 435

3 ALBANESE Tommaso 2011 ITA Dynamic Sport

4 MONTESANO Carlo 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

5 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 436

1 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 BALLADORE Carlo 2011 ITA Derthona Nuoto

3 BANICA Vlad Ionut 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 CASALEGNO Leonardo 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 SEGALA Nicholas 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

6 CHIABAUDO Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd

7 CHIANCONE Andrea Attilio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd

Serie 2 di 437

1 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.60
5 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.00
6 PERON Pietro 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 PUSKOVIC Stefan 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

8 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 1 di 438

1 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd 56.40
2 CHEKH Vsevolod 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza 54.90
3 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 51.90
4 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.40
5 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 48.30
6 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 54.70
7 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd 55.10
8 DELL'OLIO Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 57.60

22/05/2021 100 m Dorso - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 2 di 239

2 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport

3 BASILE Carlotta 2012 ITA Dynamic Sport

4 AFFRICANO Linda 2012 ITA Derthona Nuoto

5 NEGRO Emma 2011 ITA Dynamic Sport

6 MARCHIO Anita Francesca 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 1 di 240

1 BOIN Lara 2012 ITA Dynamic Sport

2 CERMELE Maria 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 DE BATTISTINI Ginevra 2012 ITA Dynamic Sport

4 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 BOTTEGA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

6 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport

7 TOMEI Anna 2011 ITA Dynamic Sport

8 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd

22/05/2021 100 m Dorso - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 2 di 241

3 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA Derthona Nuoto

6 MAIOLO Andrea 2011 ITA Dynamic Sport
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Serie 1 di 242

1 CARLE Ludovico 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto

2 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd

3 DARIFI Saad 2010 ITA Dynamic Sport

4 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport 1'37.90
5 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport

8 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

22/05/2021 50 m Stile Libero - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie 5 di 543

4 ROMANINI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto

5 PIETROBON Giorgia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 4 di 544

1 PALTRO Gaia 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 LOMBARDI Giorgia 2012 ITA Derthona Nuoto

3 CERRITO Chiara 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 LENAZ Valentina 2012 ITA Libertas Nuoto Novara

5 VOLPIANO Isabel 2012 ITA Dinamica ssd

6 VOYRON Jolanda 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 DE GRUTTOLA Emma 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 545

1 MINNITI Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto

2 MONDINO Lola 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CANDIANI Ginevra 2012 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

4 TINJALA Bianca Maria 2011 ITA Dinamica ssd 1'01.80
5 CERIOTTI Ginevra Maria 2011 ITA Libertas Nuoto Novara

6 ALBACE Giorgia 2012 ITA Aosta Nuoto

7 AFFRICANO Linda 2012 ITA Derthona Nuoto

8 COLOSIMO Rachele 2011 ITA Aosta Nuoto

Serie 2 di 546

1 VENICE Gaia 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 56.20
2 GARLEANU Sara Ana Maria 2012 ITA Derthona Nuoto 52.70
3 FARTADI SERBAN Adina 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.70
4 AGOSTI Irene 2011 ITA Derthona Nuoto 48.00
5 LORUSSO Nicole 2012 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.60
6 LA MORGIA Greta 2012 ITA Dinamica ssd 51.00
7 SANSONE Valentina 2012 ITA Dinamica ssd 55.40
8 CRISPINO Alice 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 57.30

Serie 1 di 547

1 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.50
2 BILLONG KACK Lisa 2012 ITA Dinamica ssd 46.40
3 GIBIINO Sofia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.50
4 CRESPI Rebecca 2011 ITA Aosta Nuoto 43.00
5 PEROTTI Silvia 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 43.30
6 CAMARDA Matilde 2011 ITA Aosta Nuoto 43.90
7 ALBERTINO Alyssa 2012 ITA Dynamic Sport 47.10
8 CHIRIAC Valeria Sabina 2012 ITA Dynamic Sport 47.50

22/05/2021 50 m Stile Libero - ES B MASCHI 2 CONC
Serie 6 di 648

4 MACCARONE Riccardo 2011 ITA Dynamic Sport

5 AGRIMONTI Leonardo 2010 ITA Aosta Nuoto

Serie 5 di 649

1 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 BORIN Gabriele 2011 ITA Derthona Nuoto

3 CHIANCONE Andrea Attilio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 BORDON Tommaso 2011 ITA Derthona Nuoto

6 BALLADORE Carlo 2011 ITA Derthona Nuoto

7 GIORGI Pietro 2010 ITA Derthona Nuoto
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Serie 4 di 650

1 TURBIL Elia 2011 ITA Dinamica ssd 1'01.10
2 BURGHELEA Christian Ionu 2010 ITA Dinamica ssd 54.10
3 CASALEGNO Leonardo 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.90
4 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.10
5 HYZOTI Devid 2011 ITA Derthona Nuoto 50.00
6 TARARA' Lorenzo 2011 ITA Dynamic Sport 53.40
7 GARINO Alberto 2011 ITA Dinamica ssd 59.20
8 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 651

1 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 46.60
2 MELONI Leonardo 2011 ITA Dynamic Sport 45.60
3 BRESCIANINI Lorenzo 2011 ITA Dinamica ssd 44.80
4 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.30
5 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.30
6 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 45.20
7 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 46.00
8 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.40

Serie 2 di 652

1 MARELE Raul Paolo 2011 ITA Dynamic Sport 41.90
2 BADAN Nicolo' 2011 ITA Dynamic Sport 40.90
3 MUSSA Alberto 2010 ITA Dinamica ssd 40.30
4 PIGOLI Alfredo 2011 ITA Derthona Nuoto 39.60
5 LICARI Federico 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 39.80
6 BAIMA Niccolo' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 40.30
7 PERRONE Mirko 2011 ITA Dinamica ssd 41.10
8 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.20

Serie 1 di 653

1 MONFARDINI Mattia 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 38.60
2 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.30
3 GHISOLFI Ludovico 2011 ITA Derthona Nuoto 36.70
4 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.80
5 FARBO Francesco Girolamo 2010 ITA Derthona Nuoto 36.53
6 CLARA Alessio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 37.20
7 LOVERA Davide 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 38.50
8 CARNINO Diego Mario 2010 ITA Dinamica ssd 39.50

22/05/2021 100 m Farfalla - ES B FEMMINE 2 CONC
Serie unica54

3 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport

4 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 BARBIN Carlotta 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

6 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport

22/05/2021 100 m Farfalla - ES B MASCHI 2 CONC
Serie unica55

2 SIGNORINI Alessio 2010 ITA Libertas Nuoto Novara

3 CHIALES Ettore 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 AFFRICANO Mattia 2010 ITA Derthona Nuoto

5 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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